Cao Văn S với bà Diệp Ngọc Thạch T vào ngày 19/02/2024 lập tại Văn phòng Công 

chứng Nguyễn Thanh Bình tại đất thửa số 250 tờ bản đồ số 23 tọa lạc tại 107/79C 

Quang Trung, khóm 3, phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh. 

- Bà Diệp Ngọc Thạch T có trách nhiệm trả cho ông Cao Văn S số tiền thuê 

quyền sử dụng đất là 21.000.000đ (Hai mươi mốt triệu đồng). 

Ghi nhận sự tự nguyện thỏa thuận của đại diện theo ủy quyền của nguyên đơn 

ông Võ Trung D và đại diện theo ủy quyền của bị đơn ông Lê Nhựt H như sau:  

- Hủy hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất và tài sản gắp liền với đất 

giữa bà Diệp Ngọc Thạch T với ông Cao Văn S vào ngày 31/01/2023 lập tại Văn

[...]

phòng đăng ký đất đai thành phố Trà Vinh cấp cho ông Cao Văn S số DM 990864, 

số vào sổ cấp GCN: CN13557 ngày 21/11/2023. 

- Bà Diệp Ngọc Thạch T có trách nhiệm trả cho ông Cao Văn S số tiền chuyển 

nhượng quyền sử dụng đất và tài sản gắp liền với đất là 410.000.000đ (Bốn trăm 

mười triệu đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các 

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong tất cả 

các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số